Документ предоставлен КонсультантПлюс

  Приказ Минфина России от 18.07.2019 N 368, утвердивший Положение, в котором приведена
данная форма, вступает в силу с 1 января 2020 года.

  См. также другие формы к Положению, утвержденному Приказом Минфина России от
18.07.2019 N 368.

Приложение N 19
к Положению об организации

в Министерстве финансов Российской
Федерации размещения информации

на официальном сайте regulation.gov.ru
в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет", утвержденному
приказом Министерства финансов

Российской Федерации
от 18.07.2019 г. N 368

                     ПРИМЕРНАЯ ФОРМА ОБЩЕГО ЗАКЛЮЧЕНИЯ

            по итогам независимой антикоррупционной экспертизы

                    проекта нормативного правового акта

    Наименование проекта нормативного правового акта ______________________

___________________________________________________________________________

N
п/п

Поступившие
предложения

<1>

Результат рассмотрения поступивших
замечаний и предложений

Позиция Министерства финансов
Российской Федерации

(комментарий)

  Учтено/не учтено/учтено частично

Коррупциогенные факторы выявлены (да/нет)

Количество поступивших заключений от экспертов

Общее количество поступивших замечаний

Количество учтенных замечаний

Количество неучтенных замечаний

Количество частично учтенных замечаний

--------------------------------

<1> В случае, если в ходе экспертизы предложения не поступали, указывается "Предложения
отсутствуют".

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=589CFA1C0CA41221AF126870E88585077BAAF4718C096553AD184F1A59DCD3CD7B29557756F14988E4CC600081ADB53ED0692620CFE51D51dDV6M
consultantplus://offline/ref=589CFA1C0CA41221AF126870E88585077BAAF4718C096553AD184F1A59DCD3CD7B29557756F14988E0CC600081ADB53ED0692620CFE51D51dDV6M
consultantplus://offline/ref=A9DFD74F87EA890FD666BAAFCC760AD25FABF0361E630E25345220E2FDA20E3C2F332222D278DE92A5CC762630E86A568FC92F7CDD228344e9V5M